A DMINIS TRATIVO  N.º 1908/2013, CUJO OBJETO É A AQUIS IÇÃO 

DE MATERIAL ELÉT RICO, PELAS EMPRES AS VENCEDORAS : 

· GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA, COM OS ITENS  

02, 03, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 16, 17, 31, 42, 55, 63 E 66, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 34.897,95 (TRINTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E 

NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). 

· R.W. MATERIAL DE CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E INDÚSTR IA LTDA, 

COM O ITEM 14, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.250,00 (UM MIL 

DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). 

· R.J. BAZAR LTDA ME, COM OS ITENS 23 E 83, NO VALOR TOTAL DE R$ 

95,20 (NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS). 

PODER EXECUTIVO-PREFEITO: -VICE 
PREFEITA: LENICE DUARTE VIANNA-Chefe de Gabinete: 
ANDRÉ DANTAS MARTINS-Secretário de Obras e Serviços

[...]

PEDRO PAULO TORRES DE ANDRADE

PRISCILA DE PAULA CARIUS 
JORGE DE SOUZA 

CEZARIO LIMA DENILSON 
DA COSTA NOGUEIRA CARLA LEITE 
SARDELLA

· LAURREI COMÉRCIO LTDA ME, COM OS ITENS 44, 45, 48, 49, 53, 56, 

57, 61, 73, 74, 80 E 81, NO VALOR TOTAL DE R$ 35.987,00 (TRINTA E 

CINCO MIL NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS). 

· OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 

LTDA, COM OS ITENS 15, 22, 47, 64, 65, 79 E 82, NO VALOR TOTAL DE 

R$  4.507,50 (QUA TRO MIL QUINHENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS). 

· ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, COM OS ITENS 

01, 04, 05, 06, 13, 18 AO 21, 24 AO 30, 32 AO 41, 43, 46, 50, 51, 52, 58, 

59, 60, 62, 67 AO 72, 75 AO 78, 84 AO 90, NO VALOR TOTAL DE R$ 

79.059,18 (SETENTA E NOVE MIL CINQUENTA E NOVE REAIS E 

DEZOITO CENTAVOS). 

VA LOR TOTAL  DA LICITAÇÃO: R$ 155.796,83  ( CENTO E 

CINQUENTA  E  CINCO MIL  SETECENTOS  E  NOVENTA E  SEIS R EA IS 

E  OITENTA E  TR ES CENTAVOS ). 

Paty do Alferes, 16 de julho de 2013. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL 045/2013 - SMS 

Aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de dois mil e treze,o MUNICÍPO DE PATY DO 
ALFERES, com sede à Rua Sebastião de Lacerda, n.° 35 – Centro - Paty do Alferes/RJ, neste ato